PAGE

Глава города владимира

Постановление

От 15.03.2007 № 990

О создании комиссии по обследованию

ООО «Техсервис»
           Во исполнение требований Федеральных законов 21.07.1997 № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов», 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с использованием в технологическом производстве ООО «Техсервис» аварийно химически опасного вещества аммиак и в целях оценки и определения степени опасности производственного объекта (по химической опасности)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести 22 марта 2007г. обследование ООО «Техсервис» с целью определения степени опасности объекта.

          2. Для проведения обследования назначить комиссию:

          Председатель комиссии:

          - Соколов Владимир Михайлович – заместитель главы города

          Члены комиссии:

          - Баранников Виктор Николаевич - главный специалист МУ « Управление гражданской защиты города Владимира»;

          - Гушель Владимир Николаевич - заведующий отделом по делам ГОЧС и ОБ администрации Октябрьского района;

          - Ефремов Андрей Валерьевич – главный государственный инспектор управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора по Владимирской области (по согласованию);

          - Машоха Виктор Иванович - начальник управления по городу Владимиру Главного управления МЧС России по Владимирской области (по согласованию).

          3. Результаты проведенного обследования представить до 27 марта 2007г.

          4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

          5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Соколова В.М.

	Глава города

	А.П.Рыбаков